W § 11 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

„2a. W roku 2021 roku wysokość rocznych kosztów realizacji zadania obciążających Gminę 

Żyraków obejmuje iloczyn faktycznie wykonanej liczby kilometrów i przyjętej dopłaty za  

1 wozokilometr oraz kwotę 848,00 zł (słownie: osiemset czterdzieści osiem złotych 00/100) 

niepodlegającą zwrotowi, a będącą częściowym pokryciem kosztów zapewnienia lokalnego transportu 

na terenie Gminy Żyraków. Wysokość rocznych kosztów realizacji zadania obciążających Gminę 

Żyraków nie może przekroczyć w roku 2021 kwoty w wysokości 15 652,00 zł (słownie: piętnaście 

tysięcy sześćset pięćdziesiąt dwa złote 00/100).”. 

§ 2. 1. Pozostałe postanowienia porozumienia międzygminnego nie ulegają zmianie. 

2. Zmiana niniejszego aneksu wymaga formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

§ 3. Niniejszy aneks został sporządzony i podpisany w trzech jednobrzmiących;